平成 24 年 5 月 11 日

各   位

上場会社名 株式会社ナカノフドー建設

代表者   取締役社長  浅井  晶

  （コード番号 1827 東証第1部）

問合せ先責任者 経理部長  佐藤 哲夫

（TEL 03－3265－4664）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年2月10日に公表いたしました平成24年３月期の通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

１．平成24年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 110,000 200 100 △1,800 △52 円 34 銭

実 績 値 （Ｂ） 110,344 229 275 △2,024 △58 円 88 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 344 29 175 △224

増 減 率（％）  0.3 14.5 175.0 －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
120,283 1,404 1,362 639 18 円 58 銭

２．差異の理由

売上高につきましては、海外工事が好調に推移し、前回予想を若干上回り1,103億44百万円となりました。

利益面につきましては、営業利益はほぼ前回予想並みの2億29百万円、経常利益は為替差益の発生などにより営業外

損益が改善したことから、前回予想を上回り2億75百万円となりました。

また、翌期の経営環境等を考慮し、繰延税金資産を取崩したことなどにより、当期純利益は前回予想を下回り△20

億24百万円となりました。

以  上